Quo sit itelligēdū filio habz  
ul nō hz pōm gnāndū.

**I**ta enā ai dīr filio nō hz pōm  
 gnāndū quā habz pō duplicat

itelligi pōt. Si em dicit nō habz fi  
 lius pōam gnāndū quā x pō. q potes  
 sit ad gnāndū. r ut gnet sicut pat.  
 verū ē. Si id itelligat sic nō hz pōm  
 qua possit gigni ul gemitō ee q eadē  
 pat potens ē ut gemit ul ut gignēt.  
 sūm est. Sicut dīr pō hz pōm q pōt ee  
 pat. x ego filio habz pōm q pōt esse  
 filio. Pat ud nō hz pōm q pōt ee  
 filio. Habz g<sup>o</sup> aliqua pō q nō hz filio  
 x ego Absit q eadē ē pōm pōis q pōt  
 ee pō. x filio q pōt ee filio. Ita  
 erit eadē ē volūtas q pat vult ee  
 pō nō filio. Et filio vult ee filio nō  
 pat. Et eadē ē volūtas filio q vult  
 ee gemitō x ptem gemisse. Et pōis  
 q vult ee gemitō et filio gemitō

De ppetate x itōmūbilitate x sim  
plūitate dei essēcie.

**N**unc de veritate sū ppetate  
 x itōmūbilitate atz simpli te  
 dine nē ul sbe siue cēne  
 agendū ē. Est itaq deq ut. ac aug<sup>o</sup>  
 i 4to libo de trinitate. sine dubitōe  
 substācia. ul si meliq hor appellat  
 cēna quā gti vspan uocant.  
 Sicut em ab eo qd ē sapē dicta  
 ē sapia. x ab eo qd est scie dicta  
 ē scia. Ita ab eo qd est ee dicta  
 ē essēcia. Pō magis ē q ille q  
 dixit moysi famulo suo. Ego sū q  
 sit. Et dices filio isrl. Q<sup>o</sup> ē misit  
 me ad uos. Ipe uē ac pō dīr cēna  
 cuius cēna nō nouit pētū ul fu  
 turū. Un theō<sup>o</sup> ad marcellū scbens  
 ait. Deq solū q exordū nō habz  
 nē cēnae nomē tenuit. q m eis  
 qpatōne q nē est q itōmūcabīl ē.  
 q nō sūt q cōmūbilia sūt. De qd  
 dīr em sūt nō est. x de quo dicit  
 eit. nondū ē. Deq at trū ē q nō

Dist<sup>o</sup>  
 viii.

Aug<sup>o</sup>

theō<sup>o</sup>

nouit fuisse ul' futm eē. Solu igr<sup>2</sup>  
deq uē ē. cuius eēncie opatu nrm nō ē.

Qualit' sint itelligēda ūba ihēo<sup>1</sup>  
querendū est.

**N**ō diligent' adūtendū ē quō  
itelligi debeat illa ūba ihēo<sup>1</sup>  
s. Deq tū ē x nō nouit fuisse  
tāq nō possit dici de deo fuit ul'  
eit. si tū ē. cū de eo frequē<sup>2</sup> sēptū  
ēpiam<sup>9</sup> fuit ab etno fuit p. x eit  
istā x h<sup>9</sup>moi. Vn vide<sup>2</sup> q nō est  
dōm tū deo fuit ul' ē ul' eit. Si  
enī dicit<sup>2</sup> tū fuit. putat<sup>2</sup> q desinet  
eē. Si dicit<sup>2</sup> tū ē. putat<sup>2</sup> q non  
semp fuit. sed eē itepit. Si tū eit  
putat<sup>2</sup> nō eē modo. Dicit<sup>2</sup> g<sup>o</sup> qā  
p fuit. est x eit. ut itelligat<sup>2</sup> q nō  
cepit nō desit nō desinit nō desinet  
eē. De hoc aug<sup>9</sup> sup iohem ita  
ait. Sū de sempitna re. ppe dicit<sup>2</sup>  
ē. sm nos bñ d<sup>2</sup> fuit x ē eit. fuit  
x nūq desit. Erat q nūq deerit.  
Et q p ē. Nō potit qī qd nō ma  
neat. Nō oiet<sup>2</sup> qī nō eit. Sū g<sup>o</sup>  
mā loquutio p tpa uariet<sup>2</sup>. de eo  
uē dicit<sup>2</sup> ūba cuius<sup>9</sup> tps q nullo  
tpe desinit ul' deest ul' deerit. Et  
idd nō mirā si de pū uirtutis uitas  
loques dicit<sup>2</sup> p futm qdruq loqre<sup>2</sup> <sup>audiet</sup>  
audiet. s. ab eo a quo pcedit. Au  
die illig ē stie id est eē. A q<sup>o</sup> ē illi  
eēncie. ab eo audientia. r stia q nō  
ē ad q eēncie. Audiet g<sup>o</sup> dicit<sup>2</sup> de  
eo qd auduit x audit id est qd p  
fuit stiet x sint. Hic h<sup>9</sup> d<sup>2</sup> aug<sup>9</sup>  
ūba cuius<sup>9</sup> tps dicit<sup>2</sup> de deo. si ppe ē  
illud. g<sup>o</sup> qd ihēo<sup>1</sup> d<sup>2</sup>. Ita itelligen  
dū ē. Nō nouit fuisse ul' futm eē  
si tū eē id est cū d<sup>2</sup> de deo qd  
fuit ul' eit nō ē itelligendū q